
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ)!
К У Ш Н А Р Е Н К О  Р АЙОНЫ  

М У Н И Ц И П А Л Ь  РАЙ О Н ЫНЫН  
КАРАСАЙЫЛГ А АУЫЛ СОВЕТЫ  
АУЫЛ БИЛЭМЭ11Е Х А К И М И Э Т Е

452245, Карасайылга, Ленин урамы,12 
Тел. 5-44-33

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
СЕ ЛЬ СКОГО ПО С Е Л Е Н И Я  

КАРАЧА-ЕЛГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
452245, Карача-Елга, ул. Ленина, 12 

Тел. 5-44-33

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"30 " июня 2013 й № 6-14/1 «30 » июня 2013 г

Об утверждении списка невостребованных земельных долей в составе земельного 
участка с кадастровым номером 02:36:000000:480, расположенного в границах 

сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района 
Кушнаренковский район Республики Башкортостан

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь п. 7 ст. 12.1 Федерального 
закона № 137 ФЗ от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» , 
Постановляю:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей, указанных в приложении к 
данному постановлению, в составе земельного участка с кадастровым номером 
02:36:000000:480 , расположенного в границах сельского поселения Карача-Елгинский 
сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста- 
землеустроителя администрации сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет 
муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Фазлыевой Л.А.

О
С -н




